xii Quis u[ost]ro non finit[ur] unicuiq[ue] u[ost]ra[re]
 et abunde quis furor[is] p[ro]p[ter]o uel
 et r[ati]o r[ati]o r[ati]o r[ati]o r[ati]o quod p[ro]
 u[ost]ra[re] In r[ati]o r[ati]o r[ati]o r[ati]o.
 Quod hu[ic] quoq[ue] facere. In r[ati]o r[ati]o
 non u[ost]ra[re]. qui mo[er]it[is] non appe
 r[ati]o placidat[ur]. sed
 In op[er]e colbat[ur]
 u[ost]ra[re].
 Nil enim
 In r[ati]o

42

amplius his quibus lraa sunt pos-
sunt. nisi uacuerit affubiliare solita
minime conloquuntur. uia quasi in
affectu operis solummodo sicut uicidia
moderanda. ea non potius abstrahit
nri peccatoris seruanda. Neque enim
illius obsecratione. consilium aliter
necienae lumen admittit. Sed nec
emplum sps rei habitant. In nobis
spu nequaquam ualeant exire.
Colligatur tui In corde furor ad scelerem
quidem hominis non ostendit sed deq
sps rei splendorum simu labor. haec
proluatur excludit. **lxiii**

Aua quam ammodu ut ad momentu
uulacui dnr retinetur. quia ueri-
ficata quidem spta orationis nrae per
mittat offerri. Sicut aliu contra nos
aliquid rancoris habere cognoscim
dicent. Sicut ergo offerri munus ad
alacur. et ubi retinetur fuerit qui
fratru habeat aliquid aduersum.
relinq sibi munus ad alacur uade
prius reconciliare fratri tuo. et sic uenerit
offerri munus tuu. quomodo ergo non
dicam quod In die plura. sed ut usq ad oc-
casum solis scatur pntemur. contra
fratrem retinere erit aia. quia in illo
quidem aliquid habentem aduersum.
orationes nras do offerre concedi-
mur. Quibus precipiat

ab apsto. Sine
Inmissione
oruae.
et In omni
loco

leuauerit purus munus sine lra eadit
cepatione. Super a loquitur uacua
numquam ostentat huius sceleris uirus
retinens In cordibus nris. et apsto
hunc precepto siue euangelico quod
In dicitur. et ubiq libemur orare
simus obnoxio. uia nos mea lra
circa uenerit preceam fundere conu-
eb In cordibus. pntemur. non orua
onem dno sed rebellionis spm conu-
muciam nos eadem nouerim In fere.

lxiiii **E**t quia plerumq seculos fr
erit auctor conemini. ut certe non
ultra nro dicentur eor offensor despiciunt.
animus medicus et oculorum consensu
occasionalis lrae uolent radici-
cus. ac cordibus euellere nris. non solum
silen fuerim libemur seminare. et
reconciliare fratribus nris. nullum quo-
aduersus eos In lrae seculos mem-
rium retinere. nullor aduersu nos
seculos siue In lrae abere aliquid
nouerim. Similiter precepta uacua
munus nrm relinquere. tunc conpescit
orationes nras. uideat prius suam
fucatione eandem pntemur. et lau-
fratru curuacione pntemur. orationu
nrae munera In lrae de fere.